Tél : 01 39 19 82 62
FT002-B
FT002 OBTURATEUR GONFLABLE TOILE
Les obturateurs gonflables PVC permettent de réaliser d’obturer
des réseaux de tuyauterie ou gaine de ventilations. Ils sont
employés pour des épreuves d’étanchéités, des travaux de
maintenance et cela afin d’éviter des retours de produits
dangereux
De nombreux formats sont disponibles, allant du ø50 au
ø300mm.
Tous les obturateurs sont équipés d’un flexible d’une longueur
d’un mètre et d’une valve auto pour le gonflage.
Contrôle Qualité : Chaque obturateur est testé en usine à la
pression de gonflage.
Températures de service : -10° à 50°C
Référence
Ø Nominal
(mm)
Pression de
gonflage
(bar)
Poids
(kg)
ENV-OBT-50 Ø50 1,5 0,3
ENV-OBT-75 Ø75 1,5 0,6
ENV-OBT-100 Ø100 1,5 0,7
ENV-OBT-125 Ø125 1,5 0,1
ENV-OBT-150 Ø150 1,5 1,2
ENV-OBT-200 Ø200 1,5 1,35
ENV-OBT-225 Ø225 1,5 1,8
ENV-OBT-250 Ø250 1,5 2,5
ENV-OBT-300 Ø300 1,5 3,1